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
Jual Rmh Siaphuni/SHM Dkt-UAD4-

Nitikan lama,Lt152-Lb180,List1300,3Km,

Rtm,Rklg,8Kt,Harga700Jt/Nego.Pmnt

Serius Hub:081279894747

4 / 00927/0521

AC

Dijual Rumah Dusun Jambon Jln

Kabupaten,SHM&IMB,2Lantai,3Ktdr.Har

ga 600Jt/Nego.Hub:085854634968 WA

3 / 00890/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah di Pujokusuman Lt:62m2

2Kt,Rtm,Rmkn,Dpr,List 900w,Harga:

750Jt Nego Hub:085878880426/

081288559095 Tanpa Perantara.

4 / 00931/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kost Elit di Kasihan dkt UMY L63m

SHM 4Kt 4Kmd Elit Br60persen157jt

Nego WA.087843336660 No SMS/Telp

3 / 00958/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh+ruko 2lt lok Berbah,akses jln

aspal,Lt 120m,Ld14,LB 200,4KT,

3KM, SHM,IMB,675jt H:081328000505

3 / 00961/0521

AC

Dijual Tanah Kosong Ls.460 SHM Sindu-

adi Mlati Sleman,Yogya.Minat Hub:

081521647777
3 / 00943/0521

AC

Tanah Pekarangan Di Barat Kampus

UAD Terpadu L 999m Hg 4Jt/m Hub:

081328475656
3 / 00272/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Dlm Lingkar Ring-

road Selatan L650m Hg 3Jt/m.Hub:

08112553693
3 / 00272/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmp Mrh Milir Jl.Wts Km24

KlnProgo L170m Ld8m,Jl 5m CorBton

115Jt jd An Pmbli 087877798015

3 / 00418/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:125Jt Barat

Polsek Seyegan Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 00778/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 3Km Utara Bandara YIA Kln-

progo.L107m,LD9m Jl 4Mtr 85Jt Jadi.An

Pembeli.Hub:087877798015

3 / 00812/0521

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA
AC

Djl Tnh Pek Kering SHM Lt:1026m2 di

Watu Argomulyo Sedayu,dkt Univ Mer-

cubuana,Sklh Kstuan Bangsa,Pertamina

Rewulu,Ciputra.Hrg:1,5Jt/m2 Nego

Hub:Tom 0811933926

5 / 00803/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pekrngan 1.242m2 SHM Di Curitan

Godean Akses Jln Depan Dan Bela-

kang.Rp3000000/m2 Nego.Hub:Telp/WA

08117227778

4 / 00813/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Sawah 1.288m2 SHM Di Berjo Sido-

luhur Godean Mangku Jln Aspal.Rp

500000/m2 Nego.Hub: Telp/WA

08117227778

4 / 00813/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

DiJual Tanah Pekarangan L746m2 Hrg

125Jt.lok Di Panggang.H: 081579045609

(WA)Murah Pemilik Langsung

3 / 00850/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHM Strategis Di Tirto-

martani Kalasan.L162&175m2 Harga

1,8Jt/m&2,3Jt/m H:08995999110 TP

3 / 00878/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cepat tanah pekarangan diTirtoadi

Sleman LT:115m2 SHM LD:7mHanya

120Jt 0822 1000 3747
3 / 00896/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh tepi Aspal Jl.Sidokarto Jl.Godean Km8

SMAN 1 Godean keSltn700m

LT1050 LD12,5m NegoWA082135481036

3 / 00902/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMpek LT:887m ld:12,Jl.Godean km

10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu

rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3 / 00905/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pek mrh Ls120m Ld9m Jakal km12

pertigaan sblm lampu mrh Besi kebrt

DsTuren 2,7Jt/m 08156533043

3 / 00932/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Mrh Ls1754 SHM kawasan indus-

tri Kalasan dkt calon Jl Tol cck utk gu-

dang Hg 2jt/m 081392498081

3 / 00932/0521

AC

Tnh Sawah SHM 735 Ld16,30m Jl 4m

H:1,3Jt/m Ng Jl.Solo ke Utr 3Km,Lok

Kalasan dkt SMP4/Perum Bendosari

Hub:085711930962

4 / 00947/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Murah Ls740m Ld13m Utara

Purwomartani Belakang SMP2 Kalasan

Jl Lebar Hg 800rb/m 081392498081

3 / 00932/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 60m,

35Juta Sertifikat SHM di Sentolo Kulon-

progo Hub:085228187769

3 / 00946/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat tanah Pekarangan ditepi

Jl.Kusumanegara Jogja Lt.1700m2SHM

Ld.40m Hanya 16 Milyar 082145678000

4 / 00953/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Tnh Pek 230m SHM Lok Sel SMP

Muh Logandeng Playen Wonosari Hg

80Jt Hub.085329214340

3 / 00954/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah Tnh Pek Jl Gejayan 418m LD:
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